Numero morsicature

Numero morsicature (log)

700
600
500
400
300
200
100

10000
1000
100

3534

MORSICATURE
Registrazione morsicature per AUSL - anno 2014
REGIONE EMILIA-ROMAGNA
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Aziende USL Emilia-Romagna

MORSICATURE
Registrazione morsicature per specie morsicatore - anno 2014
REGIONE EMILIA-ROMAGNA
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